

مصرف گاز رکورد زد

رئیس مرکز راهبری گاز کشور از ثبت رکورد مصرف گاز طبیعی در سال ۱۴۰۲ خبر داد و از مردم خواست صرفه جویی کنند. به گزارش وزارت نفت، غلامرضا کوشکی روز (سه شنبه، هفتم اسفند ماه) در گفت وگویی تلویزیونی توضیح داد: حجم مصرف گاز در بخش خانگی و تجاری در ۲۴ ساعت گذشته (دوشنبه، هفتم اسفند ماه) به ۶۶۵ میلیون مترمکعب رسید و رکورد مصرف امسال ثبت شد. وی افزود: سابقه نداشته رکورد مصرف گاز طبیعی در سال، اسفندماه ثبت شود و بیش بینی می‌کنیم در روزهای آینده با توجه به تداوم سرما حجم مصرف روزانه به ۶۸۰ میلیون مترمکعب هم برسد. رئیس مرکز راهبری گاز کشور تصریح کرد: اکنون شبکه گاز بعضی شهرها در استان‌های گلستان، مازندران، گیلان و خراسان رضوی و خراسان شمالی و خراسان جنوبی شرایط بحرانی دارند و نیاز به صرفه جویی و دقت لازم است و درخواست می‌کنیم پویش هر خانه یک اتاق گرم اجرا شود. کوشکی گفت: هموطنان زمانی که از منزل خارج می‌شوند سیستم‌های گرمایشی را خاموش کنند تا بتوان با مدیریت مصرف این روزها را بدون مشکل سپری کنیم. به گفته وی، بیشترین مصرف گاز به ترتیب متعلق به استان‌های تهران، اصفهان و خراسان رضوی است. بر اساس این گزارش، جواد اوجی، وزیر نفت نیز با اشاره امکان افت فشار گاز در استان‌های نیمه شمالی را محتمل دانست و گفت: از عموم هموطنان درخواست می‌کنم با مصرف بهینه و خاموش کردن یک بخاری یا گرم کردن حداقل فضا در محیط کار و منازل، دیگر هموطنان خود به ویژه در استان‌های شمال غرب، شمال و شمال شرق را یاری کنند. شرکت ملی گاز ایران نیز صبح امروز با انتشار اطلاعیه‌ای از همه مصرف‌کنندگان گاز طبیعی در سراسر کشور تقاضا کرد با رعایت دمای رفاه از ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتی‌گراد، استفاده از لباس‌های مناسب فصل سرما، تنظیم درجه حرارت سیستم‌های گرمایشی بر اساس دمای رفاه و خاموش کردن وسایل گرمایشی اتاق‌ها و اماکن غیرضروری، در مصرف گاز حداکثر صرفه جویی کنند تا امکان بهره‌مندی از این نعمت خدادادی برای همه هموطنان در اقصی نقاط کشور فراهم شود

لرزم تنوع بخشی به سبد سوخت

رئیس انجمن صنفی سی‌ان‌جی تاکید کرد: ۵۰ درصد ظرفیت صنعت سی‌ان‌جی بدون استفاده مانده و هیچ توجهی به ظرفیت این صنعت نمی‌شود و این در شرایطی است که لزوم تنوع بخشی به سبد سوخت بیش از گذشته رخ‌نمایی می‌کند. محسن جوهری در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه به رغم وجود ناترازی بنزین و بلااستفاده بودن نیمی از ظرفیت عرضه سوخت سی‌ان‌جی، رویکرد دولت نسبت به توسعه صنعت سی‌ان‌جی و جایگزینی بیشتر این سوخت پاک و ارزان با بنزین تغییر نکرده است. اظهار کرد: در شرایط فعلی که واردات نفت بسیار زیادی در اقتصاد کشور وارد می‌کند، بی‌توجهی تصمیم‌گیران حوزه انرژی به توان داخلی صنعت سی‌ان‌جی موجب نوعی خودتخریبی شده است. وی با اشاره به وضعیت تولید سی‌ان‌جی، گفت: تولید ماندگشته است و همچنان تنها با نیمی از ظرفیت مشغول به کار هستیم. جوهری با بیان اینکه همچنان مشکلات در حوزه تبدیل خوروها وجود دارد، گفت: مطالبات پیمانکاران پرداخت مطالبات وجود ندارد و خودروسازها نیز همچنان رویکرد جدی برای تولید خودروهایی دوگانه‌سوز ندارند. وی افزود: در این میان برای واردات خودروهایی دوگانه‌سوز نیز هیچگونه مشوقی تعیین نشده، اما اگر این چالش‌ها برطرف شود، می‌توان ناترازی بنزین را حل کرد. رئیس انجمن صنفی سی‌ان‌جی با بیان اینکه سال گذشته برای کاهش مصرف بنزین و افزایش تقاضای سوخت سی‌ان‌جی پیشنهاد شد، توزیع رایگان سوخت سی‌ان‌جی به مدت سه سال مصوب شود، تا از این طریق مصرف بنزین کاهش یافته و سهم سوخت سی‌ان‌جی در سبد مصرف خودرو افزایش یابد. به گفته وی البته قبل از اتخاذ چنین تصمیماتی، باید اختیارات نهادی دولتی و پیگیری کنند در حوزه صنعت سی‌ان‌جی را در وزارت نفت افزایش دهد و لزوم ایجاد توسعه پایدار در صنعت سی‌ان‌جی را به عنوان یک عزم همه جانبه ملی، قلمداد کند.

و سوئیفت چه گفت؟ FATF فرزین درباره

رئیس کل بانک مرکزی گفت: پیشنهاد ایران به اعضای بریکس این است که پول و نهادهای مشترک و نظام‌هایی به سمت مبادلات پولی با کشورهای حرکت کنیم. به گزارش ایسنا، محمدرضا فرزین اظهار کرد: پیشنهاد ما به روسیه به عنوان رئیس دوره‌ای بریکس در حال بررسی است. وی افزود: باتوجه اینکه مسئولیت بریکس با روسیه است، پیشنهاد کردیم و پیشنهادمان در حال بررسی است که به سمت پول و نهادهای مشترک برویم و در بریکس بتوانیم سوئیفت و نظام پیام‌رسان بانکی داشته باشیم. همچنین ما اعضای بریکس برای خودمان FATF داشته باشیم. فرزین اظهار کرد: ما ایرانی‌ها از سوئیفت استفاده نمی‌کنیم و ابزارهای دیگری داریم، ولی چه اشکالی دارد که در بریکس نظام پیام‌رسان بانکی داشته باشیم و برای خودمان FATF داشته باشیم. ما اعضای بریکس نهادی داشته باشیم که بر مسائل پولشویی نظارت کند. این موضوعات را پیشنهاد دادیم و موضوعاتی است که می‌توانیم در بریکس دنبال کنیم و بسیار اساسی است.



آرمان ملی – صدیقۀ بهزادپور: به گفته بازرس مجمع عالی نمایندگان کارگران کشور در شرایط فعلی خط فقر برای یک خانواده ۴ نفره از مرز ۲۵ میلیون تومان فرار رفته است. عدم تناسب بین درآمدها و افزایش قیمت‌ها به قدری است که ادامه زندگی معمولی برای یک زوج نیز دشوار است، هرچند شاخص‌های تاثیرگذار در اعلام نرخ تورم در شهرها و مراکز استان با توجه به دلایلی چون مسائل اجتماعی، فرهنگی و... متفاوت است، اما افزایش قیمت هرروزه اقلام اساسی و غیراساسی در کشور به هیچ وجه تناسبی با افزایش میزان حقوق و درآمدهای مردم ندارد و در این بین حتماً افراد بیشتری از دایره سطح درآمد متوسط خارج شده و به گروه آسیب‌پذیر و فقیر می‌پیوندند. کارشناسان معتقدند: افزایش حقوق‌های ناچیز دردی از مشکلات گرانی‌ها را دوا نمی‌کند و در صورتی که راهکاری اساسی در این خصوص اندیشیده نشود تبعات منفی این رویکرد به طور قطع به دیگر حوزه‌های اجتماعی و خانوادگی کشانده خواهد شد.

خط فقر ۲۵ میلیون تومانی

به گزارش «آرمان ملی» تأمین کالاهای اساسی برای مردم هر روز سخت‌تر از روز قبل می‌شود و بنابراین اخبار منتشره خط فقر برای خانواده ۴ نفره حدود ۲۵ میلیون تومان اعلام شده. این در حالی است که چشم‌انداز خوبی در سال آینده نیز برای بهبود وضعیت اقتصادی و مشاهده نوسان نسبی می‌شود. دیگر تأکید مسئولان همچنان بر فرزندآوری و جوان‌سازی جمعیت است، اما خرید گوشت برای بسیاری از خانواده‌ها دیگر مقدور نیست و مجلس نیز با راهکاری در حد گفتاردرمانی تأکید بر این دارد که باید در اندیشه تأمین مایحتاج اولیه مردم با نرخ‌های حمایتی بود، اما اینکه متولی این امر چه سازمان یا نهادی است مشخص نیست. اعلام خط فقر ۲۵ میلیون تومانی، قطعا در شهرهای مختلف با توجه به هزینه‌های کردها و فرهنگ مصرف خانوارها، قیمت اقلام اساسی و غیراساسی در آنها متفاوت است، بر اساس شواهد و آمار اعلام شده، کاهش قدرت خرید مردم تنها در دیگر شهرهای باگرانی افسارگسیخته بلکه در دیگر شهرهای کوچک و بزرگ ادامه یک زندگی عادی را برای بسیاری دشوار ساخته و دایره کوچک شدن سرفه مردم، هر روز تعداد بیشتری از افراد را شامل حال می‌شود و این مشکلات در حوزه اقتصادی گریبان‌گروه بسیاری از اقشار جامعه را گرفته است که پیش از این درگیر آن نبودند. این در حالی است که اگر نظارت بیشتری در بازار توسط مأموران صورت گیرد، بخشی از این مشکلات حل خواهد شد، غیراینصورت به رستی زندگی کردن برای

«آرمان ملی» به بررسی راهکارهای برون‌رفت از دایره خط فقر می‌پردازد

انفجار ناترازی خط فقر و دستمزدها

پازل ناقص خط فقر ۲۵ میلیونی و سیاست جوان شدن جمعیت



آحاد مختلف جامعه سخت خواهد بود و قطعاً آسیب افرادی که حقوق‌های ۷ تا ۸ میلیون تومانی دریافت می‌کنند صدچندان است.

اهمیت سرفه معیشت مردم

بر اساس این گزارش، با وجود تلاش دولت و بانک مرکزی برای افزایش نیافتن نرخ دلار در روزهای اخیر و وعده باگشت قیمت دلار به پیش از افزایش ناگهانی، نتوانست آن را به قیمت کف پیشین یعنی حدود ۵۰ هزار تومان نزدیک کند و گرانی دیگر اقلام و خوراکی‌ها... تحت تأثیر این گرانی در روزهای پایانی سال روند افزایشی یافت و بنا بر تجربه‌ای قدیمی، زنجیره گرانی‌ها سلسله‌وار به دیگر کالاها و خدمات نیز تسری می‌یابد. پیامدهای منفی نبود درآمد مکفی و حتی بیکاری در سطح جامعه کاملاً محسوس است و نیازمند اقدام عاجل دولت است، چراکه اگر قبل از وقوع فاجعه برای این مشکل طرحی ارائه نشود، حتماً باید متحمل هزینه‌های گزاف دیگری برای حل پیامدهای آن پرداخته شود.

افزایش یارانه، راهکار یا چالش؟

این گزارش می‌افزاید، کارشناسان معتقدند: افزایش نرخ یارانه‌ها نقدی هرچندی اقدامی مثبت تلقی می‌شود، اما پیامدهای آن در کسری بودجه سالانه و تلاش دولت برای برون‌رفت از این مشکل که راهی جز برداشت از صندوق توسعه ملی یا افزایش پایه‌های جدید مالیاتی نخواهد بود، باز هم چرخه تورم و گرانی‌های چند برابری را برای دهک‌های پایین جامعه به همراه خواهد داشت. به راستی بحث گرانی‌ها به ویژه در اقلام اساسی و همچنین مسکن به یک مشکل برای خانواده‌ها تبدیل شده است و بخش زیادی از درآمد ماهیانه خانوار را به خود اختصاص می‌دهد. از این رو با توجه به شرایط حاکم در جامعه دولت باید هرچه سریع‌تر لایحه‌ای در مجلس ارائه دهد تا بتوان در تعامل مطلوب قوه اجرائی و مجلس

بازار سرمایه

روزهای ناخوشی بورس!

با اینکه تصور می‌شد بازار سرمایه در اسفندماه روند صعودی به خود بگیرد، در اغلب روزهای اخیر قرمز شده و دیروز شاخص کل با افت ۴۰۳۲ واحد به عدد دو میلیون و ۴۵ هزار واحد رسید. بازار سرمایه از اوخر دی ماه در مسیر افت قرار گرفته است. عواملی همچون تنش‌های منطقه‌ای، تعیین نرخ خوراک و ترس سهامداران ناشی از تجربه سال ۱۳۹۹ بر تالار شیشه‌ای سایه انداخته و هنوز این مسأله ادامه دارد. با این وجود این بازار کانال دو میلیون واحد را حفظ کرده و ۴۳ نفر از مدیران دارایی بازار سهام معتقدند بورس در سال آینده بیش از تورم رشد می‌کند. به هر ترتیب روز گذشته بورس بیش از ۱۶ هزار واحد ریزش داشت. دیروز هم شاخص کل ۴۰۳۲ واحد افت کرد و در عدد دو میلیون و ۴۵ هزار و ۷۵۱ واحد ایستاد. شاخص هم‌وزن نیز با کاهش ۳۳۴۳ واحد مواجه شد و به رقم ۷۰۹ هزار و ۲۲۷ واحد رسید. روز سه‌شنبه بیش از ۱۸۴ هزار معامله به ارزش ۳۷۰ میلیارد تومان در بورس انجام شد. تاپیکو، سدشت و شینا بیشترین تأثیر منفی را بر شاخص داشتند و وپارس مثبت شد. از نمادهای پرترک‌ش نیز می‌توان به سهند، کسپا، سصفها و خودرو اشاره کرد که همگی قرمز شدند. فرابورس ایران نیز دیروز ۸۳ واحد از ارتفاع خود را از دست داد و به عدد ۲۴ هزار و ۳۴۳ واحد رسید. روز سه‌شنبه در فرابورس بیش از ۲۸۱ هزار معامله انجام شد که ارزش آن بالغ بر ۴۹ هزار میلیارد تومان بود. وپاس و وسپهر از نمادهای تاثیرگذار منفی و انتخاب و آریا از نمادهای تاثیرگذار مثبت فرابورس بودند. هم چنین پتوبیک، فنر، فصبا و کرمان بیشترین تراک‌ش را داشتند که بجز فنر، سایر نمادها منفی به کار خود پایان دادند.

دریچه

جزئیات عرضه سکه

در مرکز مبادله

مدیرعامل مرکز مبادله ارز و طلای ایران ضمن تشریح جزئیات عرضه سکه طلا در مرکز مبادله ایران به صورت حراج گفت: عموم مردم می‌توانند از طریق سامانه مربوطه در حراج مذکور شرکت کنند و سکه‌های عرضه شده در حراج روز ۱۳ اسفندماه مرکز مبادله ارز و طلای ایران، ضرب سال ۱۳۸۶ است و زمان عرضه سکه‌های بدون تاریخ بانک مرکزی، متعاقباً و با هماهنگی بانک مرکزی اعلام می‌شود. به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، علی سعیدی مدیرعامل مرکز مبادله ارز و طلای ایران تصریح کرد: عرضه سکه طلا در مرکز مبادله ایران از روز یکشنبه ۱۳ اسفندماه ۱۴۰۲ و از طریق سامانه طلای مرکز مبادله که آدرس آن متعاقباً اعلام خواهد شد آغاز می‌شود و عموم مردم می‌توانند در حراج مذکور شرکت کنند. وی گفت: آگهی عرضه سکه‌های طلای ایران مرکز مبادله، در روز قبل از عرضه در سایت این مرکز به نشانی: www.ice.ir منتشر می‌شود و از طریق رسانه‌ها مبادله ارز و طلای ایران افزود: در فرآیند خرید سکه طلای بی‌بهره آزادی، متقاضی باید از طریق سامانه اینترنتی ثبت نام کرده و اطلاعات هویتی برای احراز هویت را ثبت کند. متقاضی خرید همچنین باید یکی از شعب منتخب بانک ملی را جهت دریافت فیزیکی سکه طلا در استان مورد نظر انتخاب کند. سعیدی تصریح کرد: احراز هویت و ثبت نام در طول دو روز قبل از روز حراج قابل انجام است. در طول این دو روز، متقاضیان باید معادل تعداد سفارش مورد نظر متناسب با قیمت پیشنهادی خود را به حساب اعلام شده واریز کنند. مدیرعامل مرکز مبادله ارز و طلای ایران افزود: روز حراج در طول ساعت ثبت سفارش خرید، متقاضی بر اساس واریز خود، تعداد سکه مورد نظر را ثبت خواهد کرد. دکتر سعیدی در ادامه گفت: سکه طلا در حراج بر اساس اولویت بندی از بالاترین اولویت قیمت به پایین‌ترین اولویت و متناسب با مقدار عرضه به متقاضیان تخصیص داده می‌شود. وضعیت تخصیص سکه طلا از طریق پیامک به متقاضی اطلاع‌رسانی می‌شود. مدیرعامل مرکز مبادله ارز و طلای ایران افزود: برنده حراج سکه طلای می‌تواند جهت تحویل فیزیکی سکه خود از شعبه منتخب، از روز کاری پس از تخصیص به مدت ۷ روز کاری بعد مراجعه کند. در صورت تاخیر در دریافت سکه از شعبه بانک، متقاضی به مدت ۷ روزکاری دیگر می‌تواند با پرداخت هزینه نگهداری، سکه خود را تحویل بگیرد. دکتر سعیدی اظهار داشت: عدم مراجعه متقاضی برای دریافت سکه در مهلت مقرر به فسخ معامله منجر خواهد شد و وجوه واریزی پس از کسر هزینه‌های عملیاتی به متقاضی عودت داده می‌شود. علاوه بر این وجه پرداخت شده توسط متقاضیان خریدی که در حراج برنده نشده‌اند نیز به آنها عودت داده خواهد شد.

حقوق بگیر و کارگر هستند، اگر نسبت به آنها اقدام به سرکوب مزدی کنیم، تقاضا کاهش می‌یابد و رکود بروز می‌کند و با توجه به افزایش تورمی که سال آینده وجود دارد، سال آینده رکود تورمی را تجربه خواهیم کردیم، تمام کشورهای صنعتی که حقوق و دستمزد بالا دارند، ساختار اقتصادی مناسبی دارند که این ساختار اقتصادی مناسب را کارگران نباید در کشور ایجاد کنند، این ساختار اقتصادی مناسب را باید دولت‌ها ایجاد کنند. در حال حاضر کارگران تمام هزینه‌های ناآرامی‌های دولت‌ها در بخش مهار تورم و افزایش تولید را کارگران پرداخت می‌کنند.

دستمزد نطقه برای تأمین زندگی

وی با اینکه در شرایط فعلی خط فقر برای یک خانواده ۴ نفره از مرز ۲۵ میلیون تومان فرار رفته است اظهار داشت: حقوق کارگر توان تأمین حتی پنجاه درصد معیشت آن را ندارد موضوع مهم دیگری وجود دارد و آن اخذ وام تعداد زیادی از کارگران از سیستم‌های بانکی و متعاقب آن قبول تعهد در پرداخت بهره و اقساط وام است که جهت جبران عقب ماندگی مزدی سنوات گذشته برای تأمین معیشت و با برای سایر مواردی که اصلاً در سبد معیشت مدنظر قرار نمی‌گیرد، دریافت شده است. امام قلی تبار گفت: مثل تأمین هزینه‌های ازدواج خود و فرزندان، خرید و با تعمیرات لوازم خانگی فرسوده از رده خارج منزل شامل یخچال و تلویزیون و فرش و ظروف حداقلی و سایر اقلام غیر متفرقه که در به این آنان تحمیل شده است. بررسی‌های میدانی نشان می‌دهد که قریب به اتفاق کارگران به‌طور متوسط دارای تسهیلات این چنینی نیستند، به‌طوری‌که ۱۳ میلیون تومانی هستند که در گذشته برای جبران پرداختی‌های فوق با مشقت از سیستم‌های بانکی اخذ نموده‌اند. این افراد ماهیانه بین بیست تا سی و پنج درصد میانگین حقوق خود را به عنوان اقساط پرداخت می‌کنند.

پارادوکس دستمزدهای کمتر از خط فقر و جوانسازي جمعیت

این گزارش حاکی است، پارادوکس‌های فراوان در تصمیم‌گیری‌های دولتی به ویژه در تعیین میزان حقوق و دستمزد‌ها و عدم ارتباط آن با نرخ تورم از یک سو و تأکید دولت بر جوان‌سازی جمعیت و تشویق به ازدواج و فرزندآوری معلوم نیست با کدام منطق و پارامترهای عمومی اجتماعی – اقتصادی صورت می‌گیرد، که البته قطعاً قدرت اجرایی نیز نمی‌یابد. قطعا حل این نامعاده و ناترازی همچون دیگر بخش‌های اقتصاد – اجتماعی و... نیاز به جمع‌آوری تکه پازل‌های پراکنده دارد تا بتوان آن را به نتیجه نهایی و مطلوب رساند.

سخنگوی اقتصادی دولت عنوان کرد

واریز سود سهام عدالت تا ۲۵ اسفند

سال آینده محدود کرد تا وضعیت برای فعالان اقتصادی پیش بینی پذیر شود. وی افزود: مصوبات و بودجه‌های سنواری در حوزه عوارض صادرات مواد خام و نیمه، خام متأسفانه مستمرا در مقام تغییر بود، اما امسال بعد از نشست شورای گفت‌وگو، دولت و بخش خصوصی عوارض صادراتی را اصلاح کردیم که به دولت رفته و امیدواریم فردا نتیجه مصوبه دولت در این خصوص اعلام می‌شود. خاندوزی در مورد بسته مهار تورم تصریح کرد: از اردیبهشت امسال که بسته مشترک سازمان برنامه وزارت اقتصاد و بانک مرکزی در موضوع مهار تورم تصویب و ابلاغ شد، تمام تلاش تیم اقتصادی دولت این بود که جزئیات این بسته اجرا شود؛ در این بسته هم نرخ رشد مورد توجه قرار گرفته و هم کاهش تورم؛ اینکه در مورد هر کدام از سیاست‌های افزایش رشد اقتصادی یا کاهش تورم چه اقداماتی انجام شده، قبلاً اطلاع‌رسانی شده است اما در خصوص تورم که در فروردین ۵۵ درصد بود به ۸.۳۵ درصد کاهش یافته است. اگرچه این عدد برای دولت مطلوب نیست اما نشان دهنده کاهش متأسفانه تورم بوده است. سخنگوی اقتصادی دولت ادامه داد: تلاش دولت برای موافقان و مخالفان هم داشته است اما برای سال آینده در دستور کار برای اجرا نیست زیرا برای سال ۱۴۰۳ تقسیم بندی‌های مورد نظر انجام نشده است. سخنگوی اقتصادی دولت درباره ثبات در تصمیم‌گیری‌ها و تأثیر آن بر بازار سرمایه اظهار کرد: ثبات چشم‌اندازهای سیاست‌های اقتصادی برای سرمایه‌گذاران و به ویژه صنایع پرسود حائز اهمیت است؛ دولت در مصوبه‌ای که امسال در خصوص خوراک پتروشیمی‌ها داشت خود را تا چند

شده است که به شهرداری‌ها داده شده و ۲۸ همت سهم شهرداری تهران بوده است. این بخش از کمک‌های نظام مالیاتی برای توسعه شهری سهم بسزایی دارد که به توسعه ناوگان عمومی کمک می‌کند. سخنگوی اقتصادی دولت درباره تحریم‌ها و استفاده از ظرفیت سوئیفت‌های داخلی اظهار کرد: دولت سیزدهم تلاش‌های زیادی را در این دو سال برای خنثی کردن اثر تحریم‌ها انجام داده که در این راستا فعال کردن کانال‌های بانکی اعم از پیام رسان مالی غیر قابل رصد و مکانیزم‌های تسویه مالی در دستور کار قرار گرفته است. خاندوزی افزود: همچنین با برخی از کشورهای به شکل فعالانه وارد حوضه عملیاتی شده‌ایم و بانک مرکزی هم پیشنهادهایی با برخی کشورهای همسو مطرح کرده تا آثار منفی تحریم‌ها را کاهش دهد. گفت‌وگو‌ها در جریان است و به محض حصول به نتیجه، اطلاع‌رسانی می‌شود.

مزد منطقه‌ای در دستور کار نیست

وی در مورد اجرای مزد منطقه‌ای برای تعیین دستمزد کارگران در سال آینده گفت: مزد منطقه‌ای از قبل وجود داشته و موافقان و مخالفان هم داشته است اما برای سال آینده در دستور کار برای اجرا نیست زیرا برای سال ۱۴۰۳ تقسیم بندی‌های مورد نظر انجام نشده است. سخنگوی اقتصادی دولت درباره ثبات در تصمیم‌گیری‌ها و تأثیر آن بر بازار سرمایه اظهار کرد: ثبات چشم‌اندازهای سیاست‌های اقتصادی برای سرمایه‌گذاران و به ویژه صنایع پرسود حائز اهمیت است؛ دولت در مصوبه‌ای که امسال در خصوص خوراک پتروشیمی‌ها داشت خود را تا چند

زمان پرداخت سود سهام عدالت

وزیر اقتصاد در مورد پرداخت سود مرحله دوم سهام عدالت گفت: سود مرحله دوم سهام عدالت طبق برنامه ریزی سازمان بورس تا ۲۵ اسفند ماه به حساب همه دارندگان سهام عدالت پرداخت می‌شود. وی در پاسخ به سوالاتی درباره الزام مشاغل به استفاده از دستگاه کارت‌خوان گفت: ۴۸۰۰ دستگاه اتوبوسی که قرار است به شهرداری‌ها داده شود مجهز به پرداخت کرایه الکترونیکی می‌شوند. مسأله دوم استفاده از ظرفیت مالیات ستانی برای کمک به شهرداری‌هاست که از ابتدای سال تا امروز نزدیک به ۱۲۰ هزار میلیارد تومان درآمد مالیات بر ارزش افزوده وصول

دست اجرا دارد؛ نخست طرح فجرانه است که تاکنون بیش از ۱۴ میلیون خانوار و حدود ۴۲ میلیون نفر از این طرح استفاده کردند. به لحاظ میزان خرید هم حدود ۲۸ هزار میلیارد تومان خرید کالای اساسی صورت گرفته است که این طرح تا عید فطر هم ادامه دارد. وی افزود: برنامه دوم طرح ملی سیناسانت که برای مادران دارای فرزند زیر ۲ سال با دهک درآمدی یک ۴۰۰ هزار تومان کالابری می‌پردازد. برنامه سوم هم طرح امنیت غذایی کودکان زیر ۵ سال است که برای دهک‌های یک تا ۵ یک میلیون تومان سخنگوی اقتصادی دولت ادامه داد: برای تنظیم بازار شب عید هم تمام تلاش وزارت جهاد کشاورزی و ستاد تنظیم بازار این است که در شب عید مردم با وفور کالاهای مورد نیاز مواجه شوند. در کنار این اقدام نظارت بر قیمت‌ها نیز به صورت مستمر انجام خواهد شد.

مزد منطقه‌ای در دستور کار نیست

وی در مورد اجرای مزد منطقه‌ای برای تعیین دستمزد کارگران در سال آینده گفت: مزد منطقه‌ای از قبل وجود داشته و موافقان و مخالفان هم داشته است اما برای سال آینده در دستور کار برای اجرا نیست زیرا برای سال ۱۴۰۳ تقسیم بندی‌های مورد نظر انجام نشده است. سخنگوی اقتصادی دولت درباره ثبات در تصمیم‌گیری‌ها و تأثیر آن بر بازار سرمایه اظهار کرد: ثبات چشم‌اندازهای سیاست‌های اقتصادی برای سرمایه‌گذاران و به ویژه صنایع پرسود حائز اهمیت است؛ دولت در مصوبه‌ای که امسال در خصوص خوراک پتروشیمی‌ها داشت خود را تا چند

جزئیات یارانه طرح پستنا

سخنگوی اقتصادی دولت درباره قیمت کالاهای در ایام ماه رمضان و عید نوروز، اظهار کرد: دولت برای کمک به تأمین کالاهای مورد نیاز اقشار ضعیف جامع سه طرح را در